
CTGOA - Challenge écoles de golf
UGOLF DES TEMPLIERS - 16.03.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 HEMBERT, Martin TEMPLIERS 22,0 44 44 21,8

2 --- PRICHYSTAL, Kézhia REBETZ 20,2 44 44 19,8

3 --- BAUDET, Philippine LYS CHANTILLY 53,8 46 46 49,1

4 --- DURET, Romain TEMPLIERS 25,5 47 47 25,6

5 --- BAUDET, Basile LYS CHANTILLY 54,0 49 49 49,6

6 --- FAKHRY, Kris FORET CHANTILLY 54,0 50 50 52,4

7 --- FRAYON, Clément FORET CHANTILLY 54,0 50 50 51,8

8 --- KOVAR, Baptiste REBETZ 36,2 50 50 35,8

9 --- HANIQUE BOISSY, Paul REBETZ 36,2 50 50 36,4

10 --- CRAMETTE, Mathys LYS CHANTILLY 54,0 52 52 54,0

11 --- BRUNET-BENARD, Thomas REBETZ 32,0 53 53 31,8

12 --- BERNEZ, Eliott REBETZ 37,3 53 53 37,3

13 --- VIEVILLE, Anatole APREMONT 26,0 54 54 25,5

14 --- KOVAR, Raphael REBETZ 54,0 55 55 54,0

15 --- GENEVET, Hugo REBETZ 39,1 55 55 39,1

16 --- DAUTREMEPUIS, Noé REBETZ 54,0 55 55 54,0

17 --- DUTHIL, Antoine REBETZ 39,6 56 56 39,6

18 --- NGUYEN GUILLEUX, Rodrigue APREMONT 32,6 56 56 32,2

19 --- LEMAITRE, Mayron FORET CHANTILLY 39,6 57 57 40,2

20 --- ZEC, Lazar APREMONT 54,0 57 57 54,0

21 --- FAGGE, Liam TEMPLIERS 44,3 58 58 45,0

22 --- KHARBOUCH, Zakariya FORET CHANTILLY 47,6 59 59 47,6

23 --- CHIAKH, Basile APREMONT 54,0 60 60 54,0

24 --- KHARBOUCH, Souleyman FORET CHANTILLY 33,0 61 61 34,0

25 --- LACOMBE, Jeanne TEMPLIERS 54,0 63 63 54,0

26 --- CHIAKH, Zakaria APREMONT 49,3 63 63 51,1

27 --- KAFI-BONHOURE, Augustin APREMONT 49,9 65 65 50,9

28 --- SAVALLE, Augustin REBETZ 41,6 67 67 42,6
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29 --- AUDELAN, Arthur APREMONT 54,0 69 69 54,0

30 --- VUJICIC, Hadrien APREMONT 52,2 69 69 53,2

31 --- REN, Louise APREMONT 48,5 69 69 48,5

32 --- FLOUCAUD DE LA PENARDILLE, Etienne TEMPLIERS 54,0 70 70 54,0

33 --- DA SILVA COELHO, Léa APREMONT 50,3 78 78 50,3

34 --- PENN, Harvey APREMONT 48,3 NR NR 48,3

35 --- ZAOUALI, Issa FORET CHANTILLY 54,0 NR NR 54,0

36 --- PENN, Olivia APREMONT 54,0 NR NR 54,0

Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BAUDET, Philippine LYS CHANTILLY 53,8 27 27 49,1

2 --- BAUDET, Basile LYS CHANTILLY 54,0 30 30 49,6

3 --- FAKHRY, Kris FORET CHANTILLY 54,0 31 31 52,4

4 --- FRAYON, Clément FORET CHANTILLY 54,0 31 31 51,8

5 --- CRAMETTE, Mathys LYS CHANTILLY 54,0 33 33 54,0

6 --- PRICHYSTAL, Kézhia REBETZ 20,2 34 34 19,8

7 --- KOVAR, Baptiste REBETZ 36,2 35 35 35,8

8 --- HANIQUE BOISSY, Paul REBETZ 36,2 35 35 36,4

9 --- KOVAR, Raphael REBETZ 54,0 36 36 54,0

10 --- HEMBERT, Martin TEMPLIERS 22,0 36 36 21,8

11 --- BRUNET-BENARD, Thomas REBETZ 32,0 36 36 31,8

12 --- DAUTREMEPUIS, Noé REBETZ 54,0 36 36 54,0

13 --- BERNEZ, Eliott REBETZ 37,3 36 36 37,3

14 --- KHARBOUCH, Zakariya FORET CHANTILLY 47,6 37 37 47,6

15 --- DURET, Romain TEMPLIERS 25,5 37 37 25,6

16 --- REN, Louise APREMONT 48,5 37 37 48,5

17 --- DUTHIL, Antoine REBETZ 39,6 38 38 39,6

18 --- GENEVET, Hugo REBETZ 39,1 38 38 39,1

19 --- ZEC, Lazar APREMONT 54,0 38 38 54,0

20 --- LEMAITRE, Mayron FORET CHANTILLY 39,6 39 39 40,2

21 --- FAGGE, Liam TEMPLIERS 44,3 39 39 45,0

22 --- CHIAKH, Basile APREMONT 54,0 41 41 54,0

23 --- CHIAKH, Zakaria APREMONT 49,3 41 41 51,1

24 --- KAFI-BONHOURE, Augustin APREMONT 49,9 42 42 50,9

25 --- NGUYEN GUILLEUX, Rodrigue APREMONT 32,6 43 43 32,2

26 --- LACOMBE, Jeanne TEMPLIERS 54,0 44 44 54,0

27 --- VIEVILLE, Anatole APREMONT 26,0 44 44 25,5
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28 --- DA SILVA COELHO, Léa APREMONT 50,3 45 45 50,3

29 --- VUJICIC, Hadrien APREMONT 52,2 45 45 53,2

30 --- KHARBOUCH, Souleyman FORET CHANTILLY 33,0 47 47 34,0

31 --- SAVALLE, Augustin REBETZ 41,6 48 48 42,6

32 --- AUDELAN, Arthur APREMONT 54,0 50 50 54,0

33 --- FLOUCAUD DE LA PENARDILLE, Etienne TEMPLIERS 54,0 51 51 54,0

34 --- PENN, Harvey APREMONT 48,3 NR NR 48,3

35 --- PENN, Olivia APREMONT 54,0 NR NR 54,0

36 --- ZAOUALI, Issa FORET CHANTILLY 54,0 NR NR 54,0
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Total :  72 joueurs


